
/6
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишіів

Р І Ш Е Н Н Я

< І І ,б 0 .и х 9 № / ! £ £

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло №309 від 12.11.1993 
гр. Мілюхіній Р.М.

Розглянувши заяву гр. Мілюхіної Раїси Михайлівни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, пров. Святотроїцький, буд. 14а, кв. 46 від 16.10,2019, копії: паспорту гр. 
Гутніченко Т.М., свідоцтва про народження гр. Воронської Т.М., свідоцтва на право 
власності на житло №309 від 12.11.1993 та керуючись Порядком видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року № 215 (зі змінами та доповненнями) та 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва на право власності на житло №309 від
12.11.1993, щодо зміни прізвища, ім'я та по-батькові співвласника квартири 
№46 у житловому будинку №14а по пров. К.Лібкнехта, в м. Коростишеві, а 
саме: з «Воронській Тетяні Володимирівні» на «Воронській Тетяні
Миколаївні».

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко 
О.В.) провести відповідну зміну, зазначену в п. 1 цього рішення, згідно норм 
чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови, згідно розподілу обов'язків.

І.М. Кохан

© л -

Volodymyr
Карандаш




